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TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAQ

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

ORIGEM DO RECURSO (5) MUNICIPAL

PARCELA 05 - NOVEMBRO

O SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO N DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
MUNICIPAL RS 36.763,00 27/11/2023 | R$ 36.763,00
RECEITAS COM APLICACBES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | R 36.763,00
APLICACAO FINANCEIRA RS 161,75
VALOR CREDITADO REF A TARIFA RS -
SALDO ANTERIOR OUTUBRO RS 77.690,79
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL RS 114.615,54
TOTAL| RS 114.615,54
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENE
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursas recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 36.763,00 (TRINTA E SEIS

FANTONIO JOSE GUARDA vemn indicar, na forma

MIL, SETECENTOS E SESSENTA E TRES REALS).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA QU FINALIDADE DA ™ VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R$
Recursos Humanos NOVEMBRO MUNICIPAL RS 30.848,60
Manutengio NOVEMBRO MUNICIPAL RS 9.476,22
TOTAL DAS DESPESAS RS 40.324,82
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -

VALOR DO SALDO BRUTO
DA CONTA INVESTIMENTO
+SALDO DA CONTA

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE RS 74.290,72
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.
Americana, 14 DE NOVEMBRO DE 2023
TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDEREGO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campol Pagliato Hial CPF:, 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
PARCELA 06 - NOVEMBRO
CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
03/11/2023 Holerite ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO RS 259,78
03/11/2023 Holerite ANNA CLARA GARCIA RS 1.293,80
03/11/2023 Holerite BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO RS 1.209,80
21/11/2023 RESCISAQ BEATRIZ FRANZON| SAMPAIO RS  2.369,08
03/11/2023 Holerite CRISTIANE RODRIGUES BUGAR| DA SILVA RS 2.709,95
03/11/2023 Holerite KETLEN ALVES GONCALVES RS 1.353,62
03/11/2023 Holerite LETICIA NUNES GARCIA RS  1.293,80
03/11/2023 Holerite LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.384,95
03/11/2023 Holerite MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR RS 1.209,80
03/11/2023 Holerite NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.209,80
03/11/2023 Holerite REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.221,00
03/11/2023 ID RECOLHIMENTO 017980-9 FGTS RS 1.244,26
13/11/2023 N DO PEDIDO 20231103005393 CAIXA - VALE ALIMENTACAO RS 1.800,00
13/11/2023 DARF 07.16.23320,9065983-8 DARF INSS RS  5.320,32
13/11/2023 DARF 07.16.23320.9143932-7 DARF IRRF RS 27,00

CORRENTE



17/11/2023 DARF 07.01.23320.9190682-4 DARF PIS RS 155,53
06/11/2023 BOLETO N2 66263 SANCETUR VALE TRANSPORTE RS 192,70
24/11/2023 BOLETO N¢ 67257 SANCETUR VALE TRANSPORTE RS 136,30
06/11/2023 BOLETO N 352201 CONSORCIO BUS VALE TRANSPORTE RS 587,10
27/11/2023 13° SALARIO ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO RS 116,67
27/11/2023 13° SALARIO ANNA CLARA GARCIA RS 466,67
27/11/2023 13° SALARIO CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS 1.125,00
27/11/2023 13° SALARIO KETLEN ALVES GONCALVES RS 525,00
27/11/2023 13° SALARIO LETICIA NUNES GARCIA RS 525,00
27/11/2023 13° SALARIO LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 975,00
27/11/2023 13° SALARIO MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR RS 175,00
27/11/2023 13° SALARIO NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 466,67
27/11/2023 13° SALARIO REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 495,00
TOTAL RECURSOS HUMANOS RS 30.848,60
MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e Internet.
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
13/11/2023 (VILLA IMOVEIS) BOLETO 20919 ALUGUEL RS 2,697,83
RS 2,697,83
MANUTENGAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS RS -
MANUTENCAO (04) - Materials de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
13/11/2023 3B COMERCIO DE PAPELARIA NF 33.443 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 259,90
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO RS 259,90
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
17/11/2023 LINX NF 32.236 ETANOL RS 226,69
TOTAL COMBUSTIVEL| R 226,69
MANUTENCAQ (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
13/11/2023 CAR LOCACOES NF 31 LOCACAO DE VEICULOS RS _2.000,00
17/11/2023 VIBRANIUM NF 20 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
29/11/2023 TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10
07/11/2023 TARIFA TARIFA BANCARIA RS 9,00
07/11/2023 NF 1646 PALADIUM - CURSO DE CAPACITACAO RS 3.300,00
13/11/2023 NF 6690 R.C.F EXAME ADMISSIONAL RS 48,00
foss
| TOTAL OUTRAS DESPESAS RS 6.291,80
TOTAL MANUTENGAO| R$ 9.476,22
TOTAL GERAL| RS 30.848,60

Americana, 20 DE DEZEMBRO DE 2023
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COLABORAGAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

NOVEMBRO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDERECO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212.938688-17

OBJETO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
EXERCICIO: 01/03/2023 A 2910212024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORACAO - CEF 3578-6

01/03/2023 A 29/02/2023

R$

441.158,88

[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTO DE( VALORES REPASSADOS (R$)

REPASSE (2) CREDITO

27/11/2023 27/11/2023 RS 36.763,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 77.690,79
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 36.763,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANGEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 161,75
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ G + D) R$ 114.615,54
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERGICIO (E +F) RS$ 114.615,54

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.



O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e Pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
CO&E:‘;E;:% As|  DESPESAS DESPESAS
CONTABLiZADAS | , EM MESES | CONTABLIZADAS DESPESAS PAGAS| RerADiZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) NESTE MES (RS) m'gﬁ'éiif PAGAS NESTE | NESTE MES (RS) |PAGAR EM MESES
MES (RS) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (] (J=H+1)

Recursos humanos (5) R$ 14.146,30{ RS 9.175,39 | R$ 23.321,69
Recursos humanos (6) R$ 7.52691| RS 48,00 | R$ 7.574,91
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo RS 259,90 R$ 259,90
Servigos médicos () R$ -
Outros servigos de terceiros R$ -
Locag&o de iméveis RS 2.697,83 R$ 2.697,83
Locagdes diversas RS 2.926,70 [ R$ 2.926,70
Utilidades publicas (7) R$ -
Combustivel RS 226,69 | R$ 226,69
‘Bens e materiais permanentes R$ #
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancérias RS 17,10 | R$ 17,10
Outras despesas RS 3.300,00 | R$ 3.300,00
R$ -

TOTAL R$ -| R$ 24.630,94 | RS 15.693,88 | RS 40.324,82

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios,

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que ndo s&o classificados contabilmente como DESPESAS, como,
por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

de descontos obtidos ou
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de receitas oy
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 114.618,84
') DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$ 40.324,82

(K) RECURSO PUBLICO NAG APLICADO [E - (J - F)] R$ 74.290,72

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAG PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K-L) RS 74.290,72

ASSOCIACAD BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE




20/12/23, 08:59

CAIXA

Extrato por periodo

G:ere_ncia d_or. CAlXa

Cliente: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta: 0356 | 003 | 00003578-6
Data: 20/12/2023 - 08:59
Més: Novembro/2023
Periodo: 1 -30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 44.040,04 C
01/11/2023 000000 SALDO DIA 44.040,04 C
03/11/2023 516759 DEB P FGTS 1.24426D0 - FGTS 42.795,78 C
03/11/2023 404375 FOLPAGTO ¢ (0 e L0, - 14.146,30 D 28.649,48 C
03/11/2023 000000 SALDO DIA § 28.649,48 C
06/11/2023 251560 APLICACAO 28.600,00 D 49,48 C
06/11/2023 847478 PAG BOLETO N Q,QL . aMSpa ;- 587100 537,62 D
06/11/2023 848197 PAG BOLETO \ 25 D, s i 0 192,70 D 730,32 D
06/11/2023 727220 RESG AUTOM = pen 730,32 C 0,00 C
06/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/11/2023 071405 ENVIO PIX V\@ag\x loititas Bi i 300,000 3.300,00 D
07/11/2023 404375 DEB TARIFA 9,00 D — “fa@u(’w 3.309,00 D
07/11/2023 727220 RESG AUTOM 3.309,00 C 0,00 C
07/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
09/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/11/2023 219939 PAG BOLETO 259,90 D %M 259,90 D
13/11/2023 220524 PAGBOLETO | (, o S B 1.800,00 D 2.059,90 D
13/11/2023 221051 PAG BOLETO - 0\9\ m'w2.697,83 [ = &\&wc&uﬂa 4.757,73 D
13/11/2023 131515 ENVIO PIX 48,00 D — INCOUYT™-  4.805,73 D
13/11/2023 131516 EVIOPIX 1, o0 o ookl 2-00000D 6.805,73 D
13/11/2023 727220 RESG AUTOM 6.805,73 C 0,00 C
13/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/11/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/11/2023 075775 PG ORG GOV 5.320,32D— AnsS5S 5.320,32 D
17/11/2023 075811 PG ORG GOV 27,00 D ~ VRAF 5.347,32 D

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.

processa?hdnDatalnicio=01/11/2023&hdnDataFinal=30/11/2023
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20/12/23, 08:59
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
17/11/2023
20/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
21/11/2023
22/11/2023
23/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
24/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
27/11/2023
28/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
30/11/2023

30/11/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

075910

156800

171727

727220

000000

000000

211536

727220

000000

000000

000000

102663

727220

000000

000001

404375

000000

000000

404375

000000

239624

000000

PG ORG GOV

PAG BOLETO

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

ENVIO PIX

RESG AUTOM

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

PAG BOLETO

RESG AUTOM

SALDO DIA

CRED TED

FOL PAGTO

SALDO DIA

SALDO DIA

DEB TARIFA

SALDO DIA

APLICACAO

SALDO DIA

Lec.

G:ere_ncia d_or, CAlXa

155,53 D - Q\.U>

. 926,70 Déry
Mo N pASA0A
226,690 - £ Xomald

6.656,24 C

2.369,08 D — RusCO>00

2.369,08 C

\;6’136'30 D

Vale "‘f\;\,omij @

136,30 C

36.763,00 C ~ Mbw

5.502,85 D
6.429,55 D
6.656,24 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
2.369,08 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
136,30 D
0,00 C
0,00 C

36.763,00 C

O Q .
4.870,01 D ~ 12 595G QAP 31.892,99 C

8,10 D -—'T(,,\&ﬂa/

31.800,00 D

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2023&hanataFinaI=30/11/2023

31.892,99C
31.892,99 C
31.884,89 C
31.884,89 C

84,89 C

84,89 C

2/2



20/12/23, 09:00

CAI".A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verifica¢do

Nome da Agéncia Cédigo  Operagdo Emissdo
SOROCABA, SP 0356 0088 20/12/2023
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES  05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

Nos Ultimos 12

No Més(%) No Ano(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

Meses(%)
0,7688 10,1674 11,2243 4,22134800 4,25380100

Administradora

Endereco CNRY da
Nome : - 5 Administradora
Caixa Beonbrmica Federal f‘,ivét';au"“a 0" 2:300, 11% anday; Bela 5 020 50570001 -

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300 04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE 07.032.003/0001- 0003.000000003578- 112023 01/01
GUARDA 56 6

Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentag¢ao

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 33.650,75C 7.971,564366
Aplicagdes 60.400,00C 14.242,761185
Resgates d o VA% . 20.006,67D 4.746,229449
Rendimento Bruto no Més ~ 358,63C

IRRF Y %ch\«w 196,88D 23,501334
IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 74.205,83C 17.444,594768
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributag@o, conforme legislagdo em vigor

Movimentac¢ao Detalhada

Data Historico
06/11 APLICACAO
06/11 RESGATE

IRRF

IOF
07/11 RESGATE

IRRF

IOF
13/11 RESGATE

IRRF

IOF
17/11 RESGATE

IRRF

IOF
21/11 RESGATE

IRRF

about:blank

Valor R$
28.600,00C
730,32D
3,17D

0,00
3.309,00D
14,68D

0,00
6.805,73D
32,51D

0,00
6.656,24D
33,49D

0,00
2.369,08D
12.32D

Qtde de Cotas
6.767,094129
173,554348

786,121054

1.614,921329

1.578,044084

561,322912
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20/12/23, 09:00 CAIXA - Extrato de Fundos

[OF 0,00
24/11 RESGATE 136,30D 32,265719
IRRF 0,74D
[OF 0,00
30/11 APLICACAO 31.800,00C 7.475,667056
30/11 RESGATE IRRF LEI 10.892 70,23D 16,509940
30/ 11 RESGATE IRRF LEI 10.892 29,74D 6,991394
Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
930,62 196,88

Informagoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas méos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://www.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

HAPRIMIR RETORMAR FECHAR

about:blank 2/2



FoTS

FUNDO DE GARANTIA 00 TEMAS O SERVICD
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/10/2023 - 09:01:35

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

02-DDD/TELEFONE

(0011)23068785

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 15.553,33 10 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 07.032.003/0001-56 10/2023 07/11/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.244,26 0,00 1.244,26

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2023**

| 858000000127 442601792310 107682050800 703200300015 |

AUTENTICAGAO MECANICA

rGTS

FUBIO0 BE GARANTIA DO TEMPG OF SERVIGH
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 30/10/2023 - 09:01:35

TERM
paGo M EE . v‘;oocis
Dk Cg:?m 06o/3

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

02-DDD/TELEFONE

(0011)23068785

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 15.553,33 10 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 07.032.003/0001-56 10/2023 07/11/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.244,26 0,00 1.244,26

“\VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2023**

| 858000000127 442601792310 107682050800 703200300015 |

T T

AUTENTICAGAO MECANICA
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03/11/23, 12:41

CAIXA

In_tE-rnet---Banking:::CAL:XA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 / 003 / 00003578-6

858000000127 442601792310

Representacio numérica do cédigo de barras:

107682050800 703200300015

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/11/2023
Competéncia: 10/2023
Valor recolhido: 1.244,26

Identificagdo da operagéo:

FGTS CAD UNICO

Data / hora:

Data de Débito:

03/11/2023 12:38:56

03/11/2023

Cédigo da operacdo: 00516759

Chave de seguranga: RUQR3W21PS2TUCZV

Operacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa

11



Relagao de Totais Liquidos
Periodo de: 01/10/2023 a 31/10/2023

Pag:

1

Pagamento

Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

C.N.P.J./CEIl: 07.032.003/0001-56

Endereco: Rua Clévis da Silveira N°: 30
Complemento: Bairro: Jardim Santa Lucia
Cidade: Sorocaba UF: SP CEP: 18078-710
Caodigo l Funcionario CPF Data Pagamento l Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
1618 | ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 527.607.728-29 30/10/2023 259,78
553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/10/2023 1.293,80
482 | BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 537.723.718-84 30/10/2023 1.209,80
483 | CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 30/10/2023 2.709,95
485 | KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/10/2023 1.353,62
486 | LETICIA NUNES GARCIA 438.235.598-26 30/10/2023 1.293,80
487 | LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/10/2023 2.384,95
1526 | MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR 529.348.948-86 30/10/2023 1.209,80
554 | NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/10/2023 1.209,80
488 | REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/10/2023 1.221,00
Total: 14.146,30
Total dos Deptos: 14.146,30
PO TERMO
pAge €9 PROCESSO




Folha de Pagamento 26/10/2023 17:33:04
Apelido: ASSOCIAC  Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:1
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/10/2023 a 31/10/2023
Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Céd: 1618 Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 2
Admissdo: 26/10/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salério 5,00 233,33 11 INSS Sobre Salério 7,50 17,49
4 Saléario Familia 2,00 19,94 109 Desc. Vale Transporte 6,00 14,00
1003 Vale Transporte 38,00
Base INSS Empresa: 233,33 Base INSS Funcionario: 233,33 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 233,33 F.G.T.S: 18,67
Base .R.R.F.: 233,33 Dedugoes: 528,00
Proventos: 291,27 Descontos: 31,49 Liquido: 259,78
Céd: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungédo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 | 11 INSS Sobre Saldrio 9,00 106,20
Sase INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
3ase F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base I.R.R.F.: 1.400,00 Dedugoes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Cod: 482 Nome: BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base |.R.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 190,20 Liquido: 1.209,80
Cod: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungdo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 3.000,00
1 Salério 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 263,05
13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base .LR.R.F.: 3.000,00 Dedugbdes: 528,00
Sroventos: 3.000,00 Descontos: 290,05 Liquido: 2.709,95
Cod: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 1.400,00
1 Saléario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
4 Salério Familia 1,00 59,82
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 13o. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S.: 112,00
Base |.R.R.F.. 1.400,00 Dedugdes: 528,00 ‘
Proventos: 1.459,82 Descontos: 106,20 Liquido: 1.353,62
Céd: 486 Nome: LETICIA NUNES GARCIA Fungdo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 13/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: Saléario: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 | 11 INSS Sobre Saldrio 9,00 106,20
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base LR.R.F.. 1.400,00 Dedugtes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Céd: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fung8o: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.600,00
1 Salario 30,00 2.600,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 215,05 |
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razdo Social:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

26/10/2023 17:33:04
Pag:2

CNPJICEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/10/2023 a 31/10/2023
Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 2600,00 F.G.T.S. 208,00
Base |.LR.R.F.: 2.600,00 Dedugbes: 528,00
Proventos: 2.600,00 Descontos: 215,05 Liquido: 2.384,95
Céd: 1526 Nome: MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 19/09/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S.: 112,00
Base .R.R.F.: 1.400,00 Dedugbes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 190,20 Liquido: 1.209,80
Cod: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salario 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 106,20
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base .R.R.F.: 1.400,00 Dedugoes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 190,20 Liquido: 1.209,80
Céd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungdo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.320,00
1 Saldrio 30,00 1.320,00 | 11 INSS Sobre Salario 7,50 99,00
Base INSS Empresa: 1.320,00 Base INSS Funcionario: 1.320,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.320,00 F.G.T.S.: 105,60
Base |.R.R.F.: 1.320,00 Dedugoes: 528,00
Proventos: 1.320,00 Descontos: 99,00 Liquido: 1.221,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
AOMINISTRATIVO 69 /23




Folha de Pagamento

0002 - Incra
0064 - Sebrae

2,50 %
1,50 %

0001 - SalEduc
0032 - Sesc

Dedugdes:
Valor PIS:

Base FGTS 130.Sal.:

Base F.G.T.S.
Base FGTS 130.Sal.:
Multa FGTS: _

F.G.T.S. 130. Salario:
C.Social Multa 10%:_

Cod. 1031 Segurados 1.231,79

,0 . i bl

26/10/2023 17:33:04
Apelido: ASSOCIAC  Razio Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:3
CNPJICEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/10/2023 a 31/10/2023
Endereco: Rua Cldvis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF:SP
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 275,00 15.553,33 11 INSS Sobre Salario 93,00 1.231,79
4 Salario Familia 3,00 79,76 13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
1003 Vale Transporte 38,00 109 Desc. Vale Transporte 24,00 266,00
Proventos: 15.671,09 Descontos: 1.524,79 Liquido: 14.146,30
Base INSS Sem Exp.: 15.553,33 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 3.266,20 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

0,60 %

93,32

5.280,00

0016 - Senac

1,00 %

AU?

Cod. 1058 Dedugédo FPAS 79,76
Cod. 1040 Empresa 3.266,20 Cod. 1066 Total Liquido 5.320,32
Cod. 0115 Terceiros 902,09
Total de Funcionérios: 10
e e .. .. . Total de Empregad0s por OCOMENCIA. . . e
Ocorréncia (Classificagdio dos Agentes Nocivos):
1 - Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 0: 1 Empregados
Ocorréncia 1: 9 Empregados
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

Assinatura

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
1618  ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 5,00 233,33
4 | Salério Familia 2,00 19,94
1003 | Vale Transporte 38,00
11 | INSS Sobre Salério 7,50 17,49
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 14,00
Total Vencimentos Total Descontos
291,27 31,49
Total Liquido 259,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 233,33 233,33 18,67 233,33 ik
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
1618  ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Caédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 5,00 233,33
4 | Salario Familia 2,00 19,94
1003 | Vale Transporte 38,00
11 | INSS Sobre Salério 7,50 17,49
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 14,00
0
PAGO COM RECURSO DS TERM
DF CONVENIO DO PRQCESSO
ADMINISTRATIVO §9/23
Total Vencimentos Total Descontos
291,27 31,49
Total Liquido 259,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 233,33 233,33 18,67 233,33 ek
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
234

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivacéo
Data da efetivagao

ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PR
*** 607.728-**

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-748471295-8
96912526

R$ 259,78
03/11/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

PAGO COM RECURSO 0O TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Assinatura

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
553 ANNA CLARA GARCIA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salrio 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 REEL
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
553 ANNA CLARA GARCIA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
PAGO COM RECURBO DO TERMO
DE CONVENIO DP PROCESSO
ADMINISTRAT|VO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ke
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CAT

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
234

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagao

ANNA CLARA GARCIA
***,036.978-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
96912533

R$ 1.293,80
03/11/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
482 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
482 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DIO PROCESSO
Total VenGRAES TRATVO 6%t Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 FREE
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Data




CA, x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
234

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagdo

BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO
w* 723.718-**

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-865617296-2
96912527

R$ 1.209,80
03/11/2023

Operagéao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGO COM
DE CONV
ADMINISTRAT

RECURSO DO TERMO
ENIO DO PROCESSO

IO 69/23




Assinatura

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Folha 1
Cargo: COORD. PEDAGOGICO CBO: 239405
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 3.000,00
11 | INSS Sobre Salério 12,00 263,05
13 | IRRF Sobre Salério 7,50 27,00
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 290,05
Total Liquido 2.709,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL

CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023

483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Folha 1

Cargo: COORD. PEDAGOGICO CBO: 239405

Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 | Salério 30,00 3.000,00
11 | INSS Sobre Salério 12,00 263,05
13 | IRRF Sobre Salério 7,50 27,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DF CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 290,05
Total Liquido 2.709,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
234

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
% 115.348-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
96912530

R$ 2.709,95
03/11/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagodes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
485 KETLEN ALVES GONCALVES Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
4 | Salério Familia 1,00 59,82
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido 1.353,62
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 kit
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023

485 KETLEN ALVES GONCALVES Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.400,00
4 | Salario Familia 1,00 59,82
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
TERMO
PAGO COM ECURSO DO 5
DE CONVENIO DO PROCESS
L DMINJSTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido 1.3563,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ey
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
234

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
*** 986.938-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
96912534

R$ 1.353,62
03/11/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

Assinatura

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
486 LETICIA NUNES GARCIA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ek
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
486 LETICIA NUNES GARCIA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
MO
Y\SO 00“_
M R 0
(;QN\I N0 8 I
VAN
;%;al Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ek
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CAIX.

Comprovante de Paga:ivi:io de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonic

07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
234

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

LETICIA NUNES GARCIA

e 236.598-**

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-865487644-0
96912528

R$ 1.293,80
03/11/2023

Operagéao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigiio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 2.600,00
11 | INSS Sobre Salério 12,00 215,05
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 215,05
Total Liquido 2.384,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 b
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 2.600,00
11 | INSS Sobre Salério 12,00 215,05
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 215,05
Total Liquido 2.384,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura ” Data
RN
00‘\?_
oM e o
Y O‘NQ_\\\O“ NS e
VASNSA



CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Conta de debitada:

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
234

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagédo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
*** 420.988-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
96912532

R$ 2.384,95
03/11/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagcdo bancaria:




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
1526 MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigiio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 S
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
1526 MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ol
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data ‘\e\gN\o
O ¢ &
MNP o
‘?‘*(’Q (‘Q\\\ﬁ\\ N0



CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
234

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR
***.348.948-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-775853037-1

96912531

R$ 1.209,80
03/11/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:




Assinatura

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL

CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023

554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Folha 1

Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130

Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cadigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
N S
MRESTT oRoCES
RRS RN el
orCON gwmo
Lo AN
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ik
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CAILX,

Comprovante de Pagaiuento de Salarin

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antoni:é_
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
234

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
*** 671.058-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
96912529

R$ 1.209,80
03/11/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacéo bancaria:

TeRM0
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Assinatura

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA Folha 1
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 514320
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.320,00
11 | INSS Sobre Salério 7,50 99,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.320,00 99,00
Total Liquido 1.221,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 =
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Outubro/2023
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA Folha 1
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 514320
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.320,00
11 | INSS Sobre Salério 7,50 99,00
00'\?.\\“‘0
Q S0
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Total Vencimentos Total Descontos
1.320,00 99,00
Total Liquido 1.221,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 o
Recebi a importéncia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
234

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
*+* 880.908-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
96912525

R$ 1.221,00
03/11/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:




Recibo do Pagador

Santander
&> Santander | 033-7 | 03399.83421 99700.000021 46355.501019 9 9535000005870
Bencficidrio Aggncia/ Codigo do Bencficidrio Hspéeic Quantidade Cartcira/ Nosso ninero
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997 R$ 0000002463555
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Ninero do docuneato CPE/CNPJ Vencinento Valor docurrento
352201 20336241000113 15/11/2023 R$ 587,10
() Desconto / Abatinentos | () Outras deductes (+) Mora/ Multa () Outros acréscinos (=) Valor cobrado

R$ 587,10
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432
Instruges Autenticacio mecAnica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.

Taxa de Conveniéncia: R$ 17,10

| 033-7 |

03399.83421 99700.000021 46355.501019 9 95350000058710

Vencinento
Pagével em gqualquer banco 15/11/2023
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
|_R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Datado docunento No docurrento Espécie doc. Aceite Daa processarento Nosso niimnero
31/10/2023 352201 DM N 31/10/2023 0000002463555
Uso do banco Chrteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor docurrento
101 R$ R$ 587,10
Instrugdcs (Texto de responsabilidade do beneficidrio) ; (-) Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 17,10 (=) Outras dedugles
(9 Mora/ Milta
() Outros acréscinos
(& Valor cobrado
R$ 587,10
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040432 Jgiﬁa

Autenticagio mecinica - Ficha de Compensacgéo
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31/10/2023, 12:31

Detalhes do Pedido
%
Lansorda
AMOBLIDADL NOS UKE.
Nuamero do pedido 352201
Valor do Pedido R$ 570,00
Total de registros 3
Status do pedido Novo
Cédigo CPF Nome Cartiio Valor
328616 53772371884 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO 63.04.00207510-1 R$ 190,00
344915 52934894886 MARCEL ROGERIO FORSTER 63.04.00265000-8 R$ 190,00
JUNIOR
NAYLA THAIS NOGUEIRA
333023 46467105877 NAGATA 63.04.00255095-1 R$ 190,00
AN
0
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viclient.busmais.prodatamobility.com.br/Pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=8&ROM_SEQNBR=1
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06/11/23, 17:50

CAIXA

In-ter.Net B.a nking CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

03399.83421 99700.000021 46355.501019 9
95350000058710

BANCO SANTANDER S.A.

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Raz&o Social:

CPF/CNPJ:

033

90400888

CONSORCIO BUS
CONSORCIO BUS

20.336.241/0001-13

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

15/11/2023
06/11/2023
587,10

0,00

00
0,00 &0 COM RECU“SODO paQCESSO
pR CONENO =L o cai

0,00 AD;J\\N\S‘RNNO

0,00
0,00

587,10
587,10

VT CAD UNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

1/2



06/11/23, 17:50 In-ter.Net B.a nking CAIXA

Data/hora da operagdo: 06/11/2023 17:50:45

Codigo da operagao: 010847478
Chave de seguranca: 0LZ4CM40K5VRRNE3

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104
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https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



Nl Bradesco | 237-2 |

Recibo do Pagador

23790.60508 90000.605304 11055.555509 1 95350000019270

Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Bencficidrio Espéeic | Quantidade | Cartcira/ Nosso mintro
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 RS 009/00006053011-7
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Ninero do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docunento
66263 69144434000404 15/11/2023 RS 192,70
(<) Desconto / Abatinentos | (+) Outras dedugBes | (+) Mora/ Multa (1) Outros acréscinms (=) Valor cobrado
R$ 192,70
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA
JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078-710
Instrugdes Autenticaciio mecAnica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

il Bradesco | 2372 |

23790.60508 90000.605304 11055.555509 1 95350000019270

Local de paganento | Vencirento
Pagével em qualquer banco 15/11/2023
Beneficidrio | Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Datado docunento Ne docureato Espéeic doc. Accite Data processamento Cartcira/ Nosso nicro
31/10/2023 66263 DM N 31/10/2023 009/00006053011-7
Uso do banco Carteira | Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor docurrento
09 R$ R$ 192,70
Tnstrugdes (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (<) Desconto / Abatirrentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dodugdes
() Mora/ Multa
() Outros acréscimns
(= Valor cobrado
R$ 192,70
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA
JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078-710 C6d. baixa
Smii’“ﬂ AWﬂllslm 1| I” |l “ |||“ | l‘l | || ‘ ‘I || " ~| I’“ml “m‘l |‘| ’I “I ’I ‘ml ’ m T
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PFQODATA(((//

mobility Brasil

Detalhes do pedido

Impresso em:
31/10/2023 14:34:24

Numero do Pedido

135441

Valor do Pedido (sem taxas e encargos) 'R$ 188,00

Valor de Taxa/Encargos R$ 4,70
Total de registros 1

Novo

Status do pedido
TR

- |Nome

N° Cartdo

Valor

Produto

527.607.728-29

-

ADRIELY CRISTINA DO
ROZARIO PRIMO

R$ 188,00 |VALE

TRANSPORTE

Pagina 1/1



06/11/23, 17:50 I.ntErnet Banki_ng CA-iXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Representacdo numérica do cédigo de barras: gg;ggb%%%%%gggoo‘sosm“ 11055.555509 1
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A
Cédigo do Banco: 237
Cédigo do ISPB: 60746948
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
Nome/Razdo Social: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
CPF/CNPJ: 69.144.434/0004-04
Pagador Sacado
Nome/Razédo Social: ASSOCIACAO BENEFICEN
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razédo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 15/11/2023
Data de Efetivacdo / Agendamento: 06/11/2023
Valor Nominal do Boleto: 192,70
: TeRMO
Juros (R$): 0,00 oGO OM eV i ::)06550
IOF (R$): 0,00 o CONENO o el
AN
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 192,70
Valor Pago (R$): 192,70
Identificagdo do Pagamento: VT CAD UNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



06/11/23, 17:50 l.ntErnet Banki_ng CA-iXA

Data/hora da operagao: 06/11/2023 17:50:24

Cédigo da operacdao: 010848197
Chave de seguranca: NP19FX86WOH20KKA

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pégina 1 de 1

Nidmero da NFS-e
1646
Cadigo de Verificagdo de Autenticidade
2L3STMYZP
Data e Hora de Emisséo da NFS-e
06/11/2023 as 09:57:31

Prefeitura da Estancia Hidromineral de Serra Negra

Prefeitura de Serra Negra

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Chave de Acesso
Exigibilidade do ISS Namero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagéo 1030543Y 1FYXDAASKZFJ5CJ18TQADKX8
Exigivel SERRA NEGRA-SP SERRA NEGRA - SP
Numero do RPS Série do RPS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
Para certificagéo da autenticidade acesse

06/11/2023 http://sk; gra.dcfiorilli.com.br:8080/is
Optante Simples Nacional  Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagéo Tipo ISS sweb/, menu consultas e informe os dados
1-8im 2 - Nido Microempresério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento desta NFS-e,

CPF/CNPJ RGl/Inscri¢éo Estadual Inscrigdo Municip: Cafjtro Nome/Razéo Social
00.908.667/0001-97 0 542720 000017398 SERRA NEGRA PALADIUM HOTEL LTDA
Logradouro Complemento Bairro
AV BERNARDINO DE CAMPOS, 00089 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mail
13930-000 SERRA NEGRA-SP info@paladium.com.br

CPF/CNPJ/Documento RGlInscrigéo Estadual Inscrigéo Municipal Nome/Razzo Social

07.032.003/0001-56 Associagdo Beneficente Antdnio José Guarda
Logradouro Complemento Bairro

Rua Clévis da Silveira, 30 Jardim Santa Licia
CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod. IBGE Telefone E-mail

18078-710 SOROCABA -SP 3552205

Qtde. Un. Medida Descrigéo Vir. Unitério Total
3,00 UN PRESTAGAO DE SERVICO DE HOSPEDAGEM - 06 A 09/11 1.100,00 R$ 3.300,00
HOSPEDAGEM PARA
Leticia Nunes Garcla
Ketlen Alves Gongalves

Anna Clara Garcia

Codigo CNAE  Cédigo da Obra Cddigo ART

LC 116/2003: 09.01 Aliquota Atividade Municipio

Hospadagem de qualq t em hotéis, apart-service jominiais, flat, apart-hotéis, hoté... 3,50% 0000090000001

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Célculo Base de Célculo Total do ISS ISS Retido Desconto Condicionado
R$ 3.300,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3.300,00 R$ 115,50 2 -Néo R$ 0,00

PIS S COFINS ~INSS IRR

CSLL Outras Retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da NFS-e: R$ 3.300,00 Val. Aprox. Tributos: Federal (13,45%) R$443,85 Estadual (0,00%) R$0,00 Municipal (4,09%) R$134,97
Informagdes Complementares

0
PAGO €O
DE CONVENIO DO PROCESSO
LV AINISTRATIVO 69/23

RECEBI(EMOS) DE SERRA NEGRA PALADIUM HOTEL LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-e DE NUMERO 1646 E CODIGO DE VERIFICACAO 2L3STMYZP.

Data CPF/RG Assinatura
/ /




HOTEL PALADIUM

PALADIUMHOTEL www.paladium.com.br

- DADOS HOTEL PALADIUM -

HOTEL HOTEL PALADIUM

CNPJ 00.908.667.0001-97

DADOS BANCARIO Banco Sicoob 756
Agéncia: 3207
C/C: 71.599-9

Favorecido: Paladium Hotel

CHAVE PIX - CNPJ: 00.908.667/0001-97

ENDERECO Av. Bernardino de Campos, 89 - Centro
Serra Negra - SP - Brasil
CEP: 13.930-000

0
0AGO COMRECURSO D%z::;g
DE CONVENIO DO PRS-
LMNISTRATNO 69

Atenciosamente,
Rodrigo Brunhara
PALADIUM HOTEL

DUVIDAS? FALE COM NOSSA CENTRAL DE RESERVAS:
(19) 3892-3950 / (19) 99903-3950 / info@paladium.com.br / www.paladium.com.br

Av. Bernardino de Campos, 89 - Centro — Serra Negra / SP - Brasil | CEP: 13.930-000




08/11/2023

GERENCIADQR & i
Eﬁ& ampresas L <4 }‘““'ﬂ,::/%\ .

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520231107165890b0115604f
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/11/2023 as 14:05:54
Valor Original: R$ 3.300,00 Valor Atualizado: R$ 3.300,00
Detalhes: HOSPEDAGEM CAD UNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SERRA NEGRA PALADIUM HOTEL LTDA
CNPJ: 00908667000197

Instituigdo: CC COCRE

Chave Pix: 00908667000197

Cédigo da operagdo: 22910991082
Chave de seguranga: FLJSAT7XSXW2FS56

Caso tenha dvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Al& CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 mmo



( yor® {.J ”“ IAAL Y

ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 30/10/2023 VALOR TOTAL: R$ 259,90 DESTINATARIO: ASSOCIACAO BENEFICENTE

RECEBEMOS DE 3B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ANTONIO JOSE GUARDA - 5806 - Rua Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia Sorocaba-SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°. 000.033.443
Série 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

LVAARTATIAAIR

Folha 171

3B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME 0- ENTRADA E
RUA DAS IMBUIAS, 248 1 - SAIDA 1 |[CHAVE DE ACESSO
Aot - 88 Do e (15, et 5vai g T 3523 1015 1155 6300 0100 5500 1000 0334 4310 0211 1578
.Séri'e 00i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO ]
YENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 135231851201808 - 30/10/2023 13:17:08
[INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ ]
165198687113 15.115.563/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAO 1
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 5806 07.032.003/0001-56 30/10/2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA ]
Rua Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia 18078-710 30/10/2023
[MUNIC]PIO UF  |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA }
Sorocaba SpP (15) 9689-0947 798543529111
FATURA / DUPLICATA
Num, 001
Venc. 29/11/2023
Valor R$ 259,90
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS |VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR IMP. IMPORTACAO  |VALORDOPIS  Jvaon ml,\uuwmum;nn]
259,90 46,78 0,00 0,00 0,00 0,00 259,90
[VALOR DO FRETE [\’ALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOT»
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPJ/CPF
(9) Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL ]
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO ‘PES() BRUTO PESO LIQUIDO ]
0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ; i
Sonieg DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO Newsst | oest | crop | un | quant | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR | ALIQ. [ALIQ.
7891191004129 PAPEL SULFITE A4 REPORT CAIXA C/10 RESMAS _148025610] 000 | 5102 | CX | 1,00001 259,9000}
ERMO
PAGO COM RECURSO DO TESSO
OE CONVENIO DO PROC
ADMINISTRATIVO 69/23
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: VECTO:
valor calculado: R$ 46,78 Correspondente a aliquota de 18.00%
Valor Aproximado dos Tributos : R$ 87,01 Fonte IBPT

Impresso em 30/10/2023 as 13:17:14

DanfeNFePHP ver. 2.2.3 Powered by NFePHP (GNU/GPLv3 GNU/LGPLv3) © www.nfephp.org



Representaciao Grafica de CC-e
(Carta de Corregdo Eletrénica)
‘B COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI - ME

RUA DAS IMBUIAS, 248 ID do Evento: 1101103523101511556300010055001000033443100211157801
JARDIM SAO PAULO - 34680-90
Americana - SP (19) 3601-5721 Criado em : 03/11/2023 15:25:28

Email: cotacoes@papelariatamoio.com.br

Prococolo: 135231884727439 - Registrado na SEFAZ em: 03/11/2023 15:25:29

De acordo com as determinagdes legais vigentes, vimos por meio desta comunicar-lhe que a Nota Fiscal, abaixo referenciada, contém
irregularidades que estdo destacadas e suas respectivas corre¢des, solicitamos que sejam aplicadas essas corregdes ao executar seus
langamentos fiscais.

CNPJ do Destinatario: 07.032.003/0001-56
Nota Fiscal: 000.033.443 - Série: 001 ||||“ I‘l““ m |||. ‘m ‘I

3523 1015 1155 6300 0100 5500 1000 0334 4310 0211 1578

1 Carta de Correcao e disciplinada pelo paragrafo 10-A do art. 70 do Convenio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularizacao de erro ocorrido na
zmissao de documento fiscal, desde que o erro nao esteja relacionado com: I - as variaveis que determinam o valor do imposto tais como: base de calculo, aliquota, diferenca de
reco, quantidade, valor da operacao ou da prestacao; Il - a correcao de dados cadastrais que implique mudanca do remetente ou do destinatario; I - a data de emissao ou de
waida.

ORRECOES A SEREM CONSIDERADAS

FORNECIMENTO (COLOQUE DO QUE SERIA AQUI ) PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME
CONTRATO ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE A ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE
Gl RDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Este documento é uma representagdo grafica da CC-e e foi impresso apenas para sua informag¢ado e ndo possue validade fiscal.
A CC-e deve ser recebida e mantida em arquivo eletrénico XML e pode ser consultada através dos Portais das SEFAZ.

wesso em (13/11/2023 15:25:54 Dacce ver. 0.1.1 Powered by NFePHP (GNU/GPLv3 GNU/LGPLv3) © www.nfephp.org



3B COMERCIO DE PAPELARIA BIRELY - ME

1BLABE63000100
i ‘“M?ﬁ RUA DAS IMBUIAG - 248, JARDIM SAD PAULD

CAmencana il 51

Banco Itau ‘S*A*i 341.7 | 34191,08008 49445 348938 61584870002 1 9548000002590
I Beneficlany Agémia}cw?ga 00 Beneficians ”éspécie Suanﬁdaﬂa NOSEO PUmer
3B COM PAPELARIA EIREL! 8936 | 158487 DM L 1081004844534
| Endetego do Beneficiaro UF CER
RUA DAS [MBUIAS » 248 ; JARDIM S840 PAULO - Americana | 8P 5P : 13468-080
Namera do documenta S PRI Vengimento o Valordocumento
3344311 é 151158683000100 2001112023 259,00
() Dressunta § Abatimening | () Ouiras deﬂuc}ﬁe& ) Mora d Multa (+} Outros acrespimoes =) Valor nobeado G

Pagadar :
ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - 07032003000158

Demonstrative Aotenticaglo mecarics - Regibo do Pagador
Langamento referente a NF 33443 : G

Gone na finha pantihada

S s o s oy S s Vi o Sl S BB R Sk, re s Sk s S i s s e 9 s i o o S, RS S Y PO SR T o e PO S O T S . O

Ly Banco itau S.A.| 341-7 [ 34191.09008 49445.348938 61584.870002 1 9549000025990
,.me,ai te pagaments : Vencimento

Pagdvel em gualguer banco até o vencimento 28/11i2028
Beneficiaio: 3B COM PAPELARIA BEIREL] CPRICNRY Apencia/Codige benefigiario
| RUA DAS IMBUIAS - 248, IARDIM SAQ PAULO-Americana | SP 151155830001000 8936 1 1584&3»?
U Data Uo tocuments No documenio Espivie doo, | Aceite | Data processamento Nosss numero

| 2023-10-30 33443-11 DM N 2023-10-30 100040944534
Uso do baoes Caneira Especie | Duantidade Valor Docuirnto {=) Valor documentn

108 DM 259,80
- Instructes (Texto de responsabilidade do beneficiano) (- Descome f Abatmentos

APOS VENCIMENTO MULTA DE 5,00% () Outras dedu¢des

APGS VENCIMENTO JUROS DE 0.26000% AO MES e

PROTESTAR APOS 10 DIAS () Mora / Multa

PAPELARIA TAMOIO 36018721

() Dutros acréseimos

»y Malor cobradn

Pagaduor
| ASSOCIACAC BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA » 07032003000156
Rua Clévis da Silveira, 30
Sﬂmcaba i SP 18078710 | cod.baixa
Sazaai Autenticacin mecinica ~ Ficha de Compensagho

T

mmmmumﬂmmmwmmn—mmwmmwmmu—ommmm»mmm—mw-&m-&w“mwwm\mvﬂ—-‘&m—mmWmmmmmmmmmmmmmmm*mmmmm

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



13/11/23, 16:17

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Internet....BAn_ki_ng___ C:AIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP3:

34191.09008 49445.348938 61584.870002 1
95490000025990

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

3B COM PAPELARIA EIRELI

3B COM PAPELARIA EIRELI

15.115.563/0001-00

3B COMERCIO DE PAPELARIA EIREL

15.115.563/0001-00

3B COM PAPELARIA EIRELIL

15.115.563/0001-00

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

29/11/2023

PAGO COM RECURSO DO TERMO
o DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
259,90
0,00
0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



13/11/23, 15:17 Internet....BAn_ki_ng__ C:AIXA

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 259,90
Valor Pago (R$): 259,90
Identificacdo do Pagamento: MAT ESCRIT CAD UNICO
Data/hora da operacao: 13/11/2023 15:17:21
Cédigo da operagdo: 017219939
Chave de seguranga: WLY21L8C2H708MQ7

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



CAIXA

|104-0 | 10491.15668 96000.100048 00027.265362 6 95260000180000

AKX

Local de Pagamento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Beneficidrio

CNPJICPF Agéncia | Codigo do Beneficiario
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
Data do Dacumento N° do Dacumento Espécio Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Nomero / C6d. do Documento
03/11/2023 20231103005393 DV N 03/11/2023 14000000000272653-5
Uso do Banco Cartaira Fapérie Moada Quantidade Moada Valor Moada
RG R$
Instrugdes {-) Descanto / Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apds o pagamento. 0,00
Apbs o dia 01/12/2023 o pedido sera cancelado () Outras Dedugtes
sendo necessario fazer novo pedido. 0,00
Produtos: Caixa Alimentagéo P
Produtos: Caixa Alimentagédo PR va— i
Beneficirio 0,00

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO |
Pagadar ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA - SOROCABA / SP

/ 07.032.003/0001-56
PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Cédigo de Baixa

T ]

FICHA DE COMPENSAGAO

BENEFICIARIO :  CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1700 ANDAR 5§ CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO PAULO, SP CEP: 04.571-

Nome do Beneficidrio

CNPJ/ICPF Data de Vencimento Valor Cobrado
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 06/11/2023 1800,00
Agéncia / Codigo do Beneficiario Nosso Numero - ;
Autenticagdo Mecanica
4255/1156696-5 14000000000272653-5 \

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa

com o novo meio de
pagamento avtomatico
em peddgiol!

tagCAIXA

Empresas

Para saber mais,
solicite uma proposta

através do QR Code.




PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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13/11/23, 16:17 IN-temet....BAnking C:AIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Representacdo numérica do cédigo de barras: 51)(;;2861050616880(9)8800.100048 H0027.265362 6
Instituigdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo do Banco: 104
Cédigo do ISPB: 00360305
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Nome/Razdo Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CPF/CNP3: 39.459.331/0006-34
Pagador Sacado
Nome/Razédo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 06/11/2023
Data de Efetivacdo / Agendamento: 13/11/2023
GG COM T
Valor Nominal do Boleto: 1.800,00 FDE CO%VE}LEI%UI;‘(S)%:CO)CEES?.‘O
Juros (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.800,00
Valor Pago (R$): 1.800,00
Identificagdo do Pagamento: VA CAD UNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

12



13/11/23, 15:17 IN-temet....BAnking C:AIXA

Data/hora da operacéo: 13/11/2023 15:17:45

Cédigo da operagdo: 017220524
Chave de seguranga: NSH17T4JREIHP2H7

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO bO) TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



Villa Iméveis

Recibo do Pagador
10/2023

Beneficidrio

IMovels

Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro
Americana/SP 13465-320

Composigao da cobranga

Aluguel
Condominio
Seguro Fianga
IPTU

Seguro incéndio
Taxa bancéria

Proprietario: Eudecio Lourenco

Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP

Contrato: 4216/1
Préximo reajuste: Mar/2024

Qtd. Valor Unit. Valor Total
1 1.700,00 1.700,00

1 576,00 576,00

1 226,20 226,20

1 160,84 160,84

1 29,79 29,79

1 5,00 5,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

***Parabéns***
Vocé ndo possui
nenhuma pendéncia.

Vencimento »
20111

Agéncia/Cod. beneficiario

5004/00/0595632
Nosso nimero

2
(=) Valor do documento

(-) Desconto

() Outras deduges/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

N. Doc
20919

(=) Valor cobrado

Local para pagamento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento

Autenticagéo mecanica no verse

SICOOB ‘756-01 75691.50043 01059.563203 02091.900015 1 95400000269783‘

20 112023

Apds vencimento: Multa 20,00%=

R$
Instrugbes (Todas as informagdes deste bloqueto s&o de exclusiva responsabilidade do beneficiario)
R$539,57 Juros 0,033% a.d.= R$0,89/dia

Beneficiario Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP AgénclaICod beneficiario
13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N do Documento Espécie DOC | Aceite Data processamento Nosso numero
31/10/2023 20919 DM N 01/11/2023 0020919-0
Uso do banco Carteira | Moeda Quantidade (x) valor (aa) r do dwum«nto ’
1

( ) Desconto

(-) Outras dedugbes/Abatimentos

{(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

{=) Valor cobrado

Pagador:
Rua Dom Pedro Il, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

Cddigo de baixa:

“ || ‘ “ Hl | Il“ | ‘H ||| |‘ ‘ “ m n “” I'I ’ «“ “ ‘ |||i l “ ‘H “ |" | I“N "" “‘ “ “ N " |“| | " ‘I T




13/11/23, 15:18 In_t_Emet B_aNking....CAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Representacdo numérica do cédigo de barras: 3228(13650%024639%259.563203 02091.900015 1
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756
Cédigo do ISPB: 02038232
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA
Nome/Razdo Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNP3: 01.717.090/0001-07
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/11/2023
Data de Efetivacdo / Agendamento: 13/11/2023 PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
Valor Nominal do Boleto: 2.697,83 ADMINISTRATIVO 69/23
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.697,83
Valor Pago (R$): 2.697,83
Identificagdo do Pagamento: ALUGUEL CADUNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



13/11/23, 15:18 In_t_Emet B_aNking....CAiIXA

Data/hora da operagéo: 13/11/2023 15:18:12

Cédigo da operagdo: 017221051
Chave de seguranca: O08LIJFOWH2CEAMN34

Operacgao realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2
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/G
46422408000152 - Municipio de Santa Barbara d'Oeste DATA DO CADASTRO 01/11/2023 10:57:06
c ' R C F RCF SOLUCOES E SERVICOS DE TERCEIRIZACAO NOTA FISCAL | \yMERO SERIE l
‘LG, RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO | ELETRONICA DE
onsor e e € s oo CNPJ : 08.953.897/0001-80 |. Mun. : 27218 . Est.: Isento SERVICO 00006690 NFS
Telefone : (19) 3454-6253 <
AV SAO PAULO, 1.134 - SALA 01 - CIDADE NOVA II CODIGO DE AUTENTICIDADE

Santa Barbara D'Oeste - SP CEP: 13454060
E-mail : financeiro@rcfmedseg.com.br

046423897000122408000010670015280108956901

Consulte a Autenticidade em : santabarbara.sigissweb.com

REMETENTE / DESTINATARIO

NOME / RAZAO SOCIAL CN.P.J./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 isento isento

ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO MUNICIPIO UF

R CLOVIS DA SILVEIRA, SN . JD SANTA LUCIA SOROCABA SP

CEP TELEFONE / FAX E-MAIL

18020-266 16596890947 diretoria@ajgsorocaba.com.br

DATA EMISSAO FORMA DE PAGAMENTO
|01/11/2023

DESCRIGAO DO(S) SERVIGO(S).

PRESTACAO DE SERVICOS OCUPACIONAIS REF. 10/2023, QTD. 1 UNIT. R$ 48,00 TOTAL R$ 48,00;
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

CLASSIFICAGAO DO SERVICO

17.01 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros itens desta lista; analise, exame, pesquisa, coleta, q
VALOR POR EXTENSO VALOR BRUTO DA NOTA FISCAL

quarenta e oito reais R$ 48,00

DEDUCOES VALOR DO(S) SERVIGO(S) )

| R$ 0,00 R$ 48,00
(INSTRUGAO DE RETENGAO DO ISS ALIQUOTA ISS(%) | VALOR L.S.S. VALOR LIQUIDO A RECEBER

0 1SS NAO DEVE SER RETIDO -| Apuragdo PGDAS-D R$ 48,00

(INFORMAGOES ADICIONAIS
Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n° 6424 de 04 de Novembro de 2014
Empresa Optante pelo Simples Nacional, conforme Lei Federal Complementar n® 123 de 14/12/2006.

Esta Nota Fiscal eletronica substitui o RPS numero 4178 série NFS

Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF é de 13,45% Federal (IBPT) e de 4.09% Municipal, perfazendo o valor de R$ 8,42

1

RECEBEMOS DE 08953897000180 - RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL

{

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
DATA DE RECEBIMENTO

N° 00006690
SERIE NFS




RCF MEDSEG Medicina e Seguranga do Trabalho Ltda®

G

i R C F Avenida Sao Paulo,, 1134 - Bairro DONA REGINA

R 13455-734 - SANTA BARBARA D'OESTE - SP

Fone: (19) 3454-6253 Fax: (19) 3628-0188
Email: contato@rcfmedseg.com.br

FATURAMENTO

Abrangencla 01/10/2023 até 30/10/2023 - Emissao: 31/10/2023
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA - (ASSOCIACAO O BENEFICENTE ANTONIO JOSE

GUARDA) (2977) - CNPJ: 07.032.003/0001-56

Atestados no Periodo
Emissdo | * Empregado R$ Total
24/10/2023 |ASO para ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO - 52760772829 (Admissional) 48,00 48,00
| Atestados: 1 48,00

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Emiss&o: 31/10/2023 Pégina: 1|




13/11/23, 11:04 Locamail :: FATURAMENTO

Assunto:  FATURAMENTO

De Financeiro <financeiro@rcfmedseg.com.br> lleb

Bars: diretoria@ajgsorocaba.com.br
ara. s " .
<diretoria@ajgsorocaba.com.br>

Data 13/11/2023 11:03

e 002977_10112023_ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO.pdf (~236 KB)
Bom dia Andréa

Segue boleto conforme informado.
Chave pix (19) 99466-7887

Atenciosamente

Agora vocé pode agendar diretamente os seus exames em nossa plataforma!*

Acesse: https://rcfmedseg.com.br/agendamento/

'CF MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO, A SAUDE DE SEU COLABORADOR E A NOSSA PRIORIDADE!"

(L RCF* Barbara Ester

| RCF Medicina e Segurancga do Trabalho

phone: 19 3454-6253 28-0188

mobile: 19 9 9466-7887

website: www.rcfmedseg.com.br

email: financeiro@rcfmedseg.com.br

address: Avenida Sdo Paulo, 1.134 - Dona Regina - Sta Barbara d Oeste —
SP — CEP: 13.454-060

"Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com os custos da empresa e
compromisso com o MEIO AMBIENTE!"

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=2922&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 11



GERENCIAD:
E 'Q’ A empresas, ‘z" ( ny

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023111314094210f97§255
Descrigdo: MEDICINA OCUPACIONAL CADUNICO
Data e Hora: 13/11/2023 as 08:09:40

Valor: R$ 48,00

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

CPF/CNPJ: 08.953.897/0001-80
Instituigdo: STONE PAGAMENTOS S.A.

Nome: RCF MED SEG CONSULTORIA EM SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA

Em caso de davidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transag&o presente neste

comprovante.

Alb6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Namero / Série Caédigo de Verificagéo
08/11/2023 09:17:15 11/2023 31/U sLjdtDbpA

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
46.485.109/0001-67 418784
Nome/Razéo Social: i
CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA E-mail:
GERENCIA@FLUENCECONTABILI
Enderego: RUA ELIAS RODRIGUES CLARO 636 JOAO-SAO DADE.COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18046-390 (15) 3318-4925
TOMADOR DO SERVIGCO
CPF/CNPJ: Inscrigédo Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Razao Social: E-mail:
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CONTATO@GAOCONTABILIDADE.
Enderego: RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 JARDIM JARDIM SANTA LUCIA COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18078-710 (15) 9689-0947
DESCRI(}T\O DO SERVIGO

AMERICANA

Prestacdio de Servigo de Locagdio de Veiculos para a Operacionalizagdio do Cadastro Unico , conforme contrato n® 069/2023, entre o Municipio de Americana e
Associagdo Beneficente Anténio José Guarda. Referente ao periodo de 01 a 31 de outubro de 2023, no valor de R$ 2.000,00.
DADOS PARA PAGAMENTO:

Chave PIX: 46.485.109/0001-67, CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA.

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

.AE: 492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
Servigo: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagédo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Caélculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.000,00 0,00 0,00 b whkis i
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cddigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




CERENGATR A emormrer. € 01X

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023111314113d3186afe89
Descrigdo: LOCACAO DE VEICULO CAD UNICO

Data e Hora: 13/11/2023 as 08:11:29

Valor: R$ 2.000,00

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/ICNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CARLCEVVLTDA
CPF/CNPJ: 46.485.109/0001-67
Instituigdo: BANCO INTER

Em caso de davidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transagao presente neste
comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regibes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
[07.032.003/0001 -S(J ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA J
Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
[ 0utubrol2023] [ 17/11/2023] [ 07.16.23320.9065983-8 M
(Observag:t“;es

N° Recibo Declaragéo: 50000178547495

Valor Total do Documento

&

Composigiao do Documento de Arrecadagéo

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.152,03 1.152,03
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2023 Vencimento:17/11/2023

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.110,67 3.110, 67
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULS0S
PA:10/2023 Vencimento:17/11/2023

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 388, 83 388, 83

01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:10/2023 Vencimento:17/11/2023

1176 CP TERCEIROS - INCRA 31,11 31,11
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:10/2023 Vencimento:17/11/2023

1191 CP TERCEIROS - SENAC 155,53 155,53
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:10/2023 Vencimento:17/11/2023

1196 CP TERCEIROS - SESC 233,30

233,30
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:10/2023 Vencimento:17/11/2023
1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 93,32 93,32
©1 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:10/2023 Vencimento:17/11/2023
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 155,53 155,53
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:10/2023 Vencimento:17/11/2023
Totais 5.320,32 5.320,32
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\__ SENDA (Vers&o:5.1.7) Pé4gina: 1/1 16M1&0231m0&211)
85870000053 7 203203852335 210716233207 90659838656 0 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
| 85870000053 7 | | 20320385233 5 | | 21071623320 7 | [ 90659838656 0 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nidmero: 07.16.23320.9065983-8
Pagar até: 17/11/2023
Valor: 5.320,32




17/11/23, 17:40

CAIXA

Intemet___b:a nking....CalXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CcODIGO DE BARRAS: 858700000537 203203852335 210716233207 906598386560
DATA DO PAGAMENTO: 17/11/2023
Namero do documento: 07162332090659838
VALOR TOTAL: 5.320,32
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 356 / 003 / 00003578-6
Convénio: Receita Federal do Brasil
[ Identificacdo da operagdo: INSS CADUNICO
Data de débito: 17/11/2023
Data/hora da operagéo: 17/11/2023
Cédigo da operacdo: 000075775
Chave de seguranca: EJ250VCX8TKEV1X]

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

11



) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
07.032.003/0001-56] [ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ]

imero do Documento

Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento N Paaar eate docuimento até
Outubro/2023 ( 17/11/2023J [ 07.16.23320.9143932-7} M
,Observagﬁes

N° Recibo Declaragéo: 50000178547495 oA
| 27,00
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 27,00 27,00
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:10/2023 Vencimento:17/11/2023
Totais 27,00 27,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
k SENDA (Vers&o:5.1.7) Pégina: 1/1 16/11/2023 10:23:37 J
858400000000 270003852338 210716233207 91439327063 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

[ 85840000000 0 | | 27000385233 8 | [ 210716233207 | [ 91439327063 4 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Ndmero: 07.16.23320.9143932-7

T
Valor: 27,00




17/11/23, 17:40

CAIXA

Internet Ba.n-King CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CODIGO DE BARRAS: 858400000000 270003852338 210716233207 914393270634
DATA DO PAGAMENTO: 17/11/2023
Namero do documento: 07162332091439327
VALOR TOTAL: 27,00
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 356 / 003 / 00003578-6
Convénio: Receita Federal do Brasil
l Identificacdo da operagdo: IRRF CADUNICO
Data de débito: 17/11/2023
Data/hora da operagéo: 17/11/2023

Cédigo da operagdo: 000075811

Chave de seguranga: K7KZ79JTKYNPFZMF

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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) Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
07.032.003/0001-56] (ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA J
Perfodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento até
31/10/2023 24/11/2023 07.01.23320.9190682-4 M
(Observaobes
PIS 10.2023 - CadUnico Valor Total do Documento
|Darf emitido pelo Sicalc Web
Composigio do Documento de Arrecadagao
Cdédigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 155, 53 155,53
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 10/2023 Vencimento 24/11/2023
Totais 155,53 0,00 0,00 155,53
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\_ SENDA (Vers#0:5.1.7) Pégina: 1/1 16/11/2023 10:33:43 Y,
85800000001 1 55530385233 9 28070123320 7 91906824726 3 AUTENTICACAO MECANlCA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

858000000011 555303852339 r2807012332o7 | [[91906824726 3| CNPJ: 07.032.003/0001-56
Ndmero: 07.01.23320.9190682-4

(WA == ==
Valor: 155,53




17/11/23, 17:40

CAI%A

I n temm_et ba nking___ CA.IXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858000000011 555303852339 280701233207 919068247263

Conta de débito:

356 / 003 / 00003578-6

DATA DO PAGAMENTO: 17/11/2023

Ndamero do documento: 07012332091906824

VALOR TOTAL: 155,53

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Convénio:

[ Identificacdo da operagéo:

Receita Federal do Brasil

PIS CADUNICO

Data de débito:

Data/hora da operagéo:

17/11/2023

17/11/2023

Cédigo da operacgédo:

Chave de seguranca:

000075910

QP5TQ64V16MHKI7U

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa



08/11/2023, 19:53

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

Batndo e Sdn Pauli

RUA TIRADENTES,

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA

155

PARQUE VILA RICA - Santana de Parnaiba / SP 06503-187 , 7032003000156
Fone: 11 91572-8593
CNPJ: 47.730.211/0001-43
Cédigo de Servigo: 1.01 - andlise e desenvolvimento de sistemas
Data de Emisséo: 08/11/2023

email: cristiano@crsercontabil.com.br
CCM: 91658 IE: 623.308.007.113

NOTA FISCAL

ELETRONICA

DE SERVICOS
NF-e

(TRIBUTADOS)
No 20

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
20 926,70 AVISTA
TOMADOR Associagdo Beneficiente Antonio José Guarda
ENDERECO Rua Clévis da Silveira, 30 - Jardim Santa Lucia
MUNICIPIO Sorocaba UF:SP CEP: 18078710 PAIS: 7032003000156
END.COBRANGA o mesmo
CNPJICPF 07.032.003/0001-56
WE\;-?;N;%R NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

PREGOS (R$)
QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS UNITARIO TOTAL
Locagéo, Manutengao, incluindo suprimentos para o CADUNICO
Americana, de acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de
1 um Americana e a Assaociagao Beneficente Anténio José Guarda, n28,70 926,70
referente ao més de outubro de 2023 .
RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
ISS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NAO VALE COMO RECIBO Base ISS R$ 926,70 | VALOR TOTAL DA NOTA
Aliquota Simples: % 2,00
ISS Incluso R$ - R$ 926,70
- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI
Assinatura Digital
3P5GMFMR OW1GSNTO RSWBKVZF 8QYOSCDZ
0CYWO0ZMW 7BR70L2P OG6WHAZO MYSOE4WN
J5RQFSTS 1S5P5RGV 9EHMIOO1 R1PI36IR
UYRI8B4UY VE3F2SO7 F8QZM3Y3 G4X79R4L
........ S AR A SR SRS D SO R SR GO L

Assinatura Digital NFE No 20
Santana de Parnaiba - CCM: 91658

3P6GMFMR OW1GSNTO RSWBKVZF 8QYOSCDZ

0CYWOZMW 7BR70L2P OG6WHAZO MYSOE4WN
JSRQFSTS 1S5P5RGV 9EHMIOO1  R1PI36IR
UYRI84UY VE3F2SO7 F8QZM3Y3 G4X79RAL

RECEBI| (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E

TECNOLOGIA LTDA
0S SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Local/Data:

Assinatura do Recebedor

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://www.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/ CONTRIB/NF _Imprime.asp?s=420538125&m=3&x=0&q=51&a=20 11



AAAOA

inter

.". BOIeto PlX Quem vai receber:
‘ R$ 926 70 VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
! LTD

- Pague sua cobranga via Pix, o recebimento é
i o instantaneo.
: L . - . . Leia o0 QR Code no seu celular.
9

: _ PAGO COM RECURSO DO TERMO

- ” . DE CONVENIO DO PROCESSO

i ki ADMIN

E . ) . =TT ) ISTRATIVO 69/23

Beneficiario

[
47.730.211/0001-43 - VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
1 n e r Enderego do Beneficidrio
RUA TIRADENTES 155 , PARQUE VILA RICA 06503-187 - SANTANA DE PARNAIBA - SP

Pagador " Vencimento Valor do Documento
ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA 10/11/2023 926,70
Agéncia / Cédigo do Benefeciario Nosso Nimero / Céd. do Documento Autenticagéo Mecanica

00019/112/011351 3122-5‘

00019/00000000
_. _____________________________________________________________________
]n ter | 077-9 | 07790.00116 12087.998709 11351.312258 2 95300000092670
Local de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO . _ / .
Beneficiario Agéncia / Cédigo do B io
'7.730.211/0001-43 - VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD 00019/00000000
Aderego do Beneficiario Nosso Nimero / Céd. do Documento
RUA TIRADENTES 155 , PARQUE VILA RICA 06503-187 - SANTANA DE PARNAIBA - SP 00019/112/0113513122-5
Data do Documento N° do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento ument
08/11/2023 0020 DM NAO 08/11/2023
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Desconto / Abatimento
11 12 BRL
Informagées de responsabilidade do beneficiario (=) Outras Dedugdes
(+) Mora / Multa
Data Limite para pagamento: 17/11/2023
(+) Outros Acréscimos
Pagador ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ/CPF: 07.032.003/0001-56

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30
JARDIM SANTA LUCIA 18078-710 SOROCABA/SP
Beneficiario Final  VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD CNPJ/CPF: 47.730.211/0001-43

1R ——




17/11/23, 17:40 Inte_r-net---B-anking CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representagdo numérica do cédigo de barras: 8;;38&%&%;3887'998709 11351.5120502
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO INTER S/A
Cédigo do Banco: 077
Cédigo do ISPB: 00416968
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
Nome/Razédo Social: VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
CPF/CNPJ: 47.730.211/0001-43
Sacador Avalista
Nome/Razdo Social: VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
CPF/CNPJ: 47.730.211/0001-43
Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
CPF/CNP3J: 47.730.211/0001-43
Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 10/11/2023
PAGO COM RECURSO DO TERMO
Data de Efetivagcdo / Agendamento: 17/11/2023 DE CONVENIO DO PROCESSO
Valor Nominal do Boleto: 926,70 ADMINISTRATIVO 69/23
Juros (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



17/11/23, 17:40 Inte_r-net---B-anking CAIXA

IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 926,70
Valor Pago (R$): 926,70
Identificagdo do Pagamento: LOCACAO IMPRES CADUNICO
Data/hora da operacao: 17/11/2023 17:27:29
Cédigo da operagdo: 021156800
Chave de segurancga: 7FHX8]Z4KXX3XSIR

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

‘essoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Juvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



/
N AL
RECEBEMOS DE META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: NF-e
16/11/2023 DEST/REME: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA VALOR TOTAL: 226,69 "
DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N° 000.032.236
SERIE 1
( W DAN F E rCONTRCLE DO FISCO
DOCUMENTO AUXILIAR DA
. NOTA FISCAL ELETRONICA
Linx s
1-SAIDA 1 CHAVE DE ACESSO
META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA N° 000.032.236 3523 1101 1897 2400 0198 5500 1000 0322 3610 0002 4568
AV DE CILLO, 752 - VILA MEDON T N
CEP 13.466-550 - AMERICANA - SP SERIE 1 Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
| Fone (010) 3462.770 Pagina 1 de 1 { www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO: )
FATURAMENTO
INSCRIGAO ESTADUAL: INSG. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
165138763111 01.189.724/0001-98 | 135231981074358 16/11/2023 09:45:23
DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJICPF: ) [ oA oE EMISSAO:
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 16/11/2023
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA | ENTRADA:
| RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA 18078710 16/11/2023
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
SOROCABA 19986078884 SP 798543529111 09:44:36
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: 'VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO:
3231 226,69 0,00 226,69 27/11/2023
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 226,69
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,69
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPJICPF:
9 - SEM FRETE
ENDEREGO: MUNICIPIO: UF: INSCRIGAQ ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPECEE: MARCA: NUMERAGAO: PESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
L
DADOS DOS PRODUTQOS / SERVICOS
[ cop.PROD. | COD.ANP | DESCRIGAO DO PRODUTOISERVIGO v.TRBUTOS | coo.NeM | csT | crop | unp | QuanTiDADE | V.UNTARIO | V.DESC. V. TOTAL BC ICMS V. ICMS ALQ.ICMS |
3 810101001 | ORIGINAL ETANOL 21,47 | 22071090 | 060 |5929| L 32,90 3,49 0,00 114,82 0,00 0,00 0,00
3 810101001 | ORIGINAL ETANOL 20,92 | 22071090 | 060 |5929| L 33,00 3,39 0,00 111,87 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
REFERENTE
Tributos aproximados: R$ 15.19 (6.70%) Federal, R$ 27.20 (12.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - SP 0D61CD
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO
ADMINISTRATIVO PAGO COM RECURSO DO TERMO
N69/2023,ENTRE A ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA.
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\

Documento emitido por Linx - Automagao Ipiranga - 3.3.1.132 - www.linx.com br/autosystem

£
Linx
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17/11/2023

GEREN&%D&BA empresas Qt’ ;:ﬂ;%

Comprovante de Transagdo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagcdao: E00360305202311171535¢ca8bd899050
Situagdao: EFETIVADA Data e Hora: 17/11/2023 as 17:27:56
Valor Original: R$ 226,69 Valor Atualizado: R$ 226,69
Detalhes: COMBUSTIVEL CADUNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: METAAMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA
CNPJ: 01189724000198

Instituigdo: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 01189724000198

Cédigo da operagdo: 23284218975
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou néao reconhega esta transagao, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



al/Nome
07.032.003/0001-56 ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU
03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Clévis da Silveira 30 Jardim Santa Lucia
05 Municipio 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Sorocaba 18078-710 8800600
10 PIS/PASEP 11 Nome
14212597930 BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO
12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
AV Mogi-Guagu 700 BL M APTO 21 Jardim das Laranjeiras
14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTP S (n°, série, UF) 18 CPF
Santa Barbara D'Oeste SP 13453-717 5377237 / 1884 | SP 537.723.718-84
19 Data de Nascimento 20 Nome da Méae
16/03/2002 VALDILEIA FRANZONI SAMPAIO
21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.
22 Causa do Afastamento
Resciséo contratual a pedido do empregado
23 Remuneragao Més Ant. 24 Data de Admissdao |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cbd. Afastamento
1.400,00 03/04/2023 12/10/2023 13/11/2023 SJ1
28 Pensdo Alim. (%) TRCT 29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
46000010183 71.558.530/0001-06 - SINSAUDE
Valor _|Rubrica Valor _|Rubrica Valor
50 Saldo de 13/dias Salério (liquido 606,67|51 Comissdes 0,00 |62 Gratificagéo 0,00
de O/faltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,00|54 Adicional de Periculosidade % 0,00 |65 Adicional Notumo Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,00|57 Gorjetas 0,00 68 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,00I60 Multa Art. 477, § 8%/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,00
Variavel
62 Salério-Familia 0,00]63 13° Salario Proporcional 7/12 816,67 |p4.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos VoS
65 Férias Proporcionais 7/12 avos 816,6766.1 Férias Vencidas Per. 0,00 68 Tergo Constitucional de Férias 272,22
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,00]70 13° Salério (Aviso-Prévio 0,00(71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) ndenizado)
PAGU COM RECURSU DO TERMO—|
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23
S
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensdo Alimenticia 0,00]101 Adiantamento Salarial 0,00 102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,00 (105 Empréstimo em Consignagdo 0,00
106 Vale -Transporte 36,40|112.1 Previdéncia Social 45,50[112.2 Previdéncia Social - 13° 61,25
alario
114.1 IRRF 0,00{114.2 IRRF sobre 13° Salario




22/11/2023
GERENCIADOR . Ry
E A ﬁ{ empresas L <4 f»ﬂ/

Comprovante de Transagéo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023112117353dc7eb51b01
Situagdao: EFETIVADA Data e Hora: 21/11/2023 as 15:36:37
Valor Original: R$ 2.369,08 Valor Atualizado: R$ 2.369,08
Detalhes: RESCISAO CADUNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO
CPF: XXX.723.718-XX

Instituigdo: ITAU UNIBANCO S.A.
Chave Pix: 53772371884

Cédigo da operagdo: 23418477487
Chave de seguranga: FLJSAT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou nédo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




il Bradesco | 2372 |

23790.60508 90000.605361 50055.555507 1 95570000013630

Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio Espéic | Quantidadc | Cartcira/ Nosso niimro

SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 R$ 009/00006053650-6
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540

Ninro do docunento CPF/CNPJ Vencinento Valor docurmento

67257 69144434000404 07/12/2023 R$ 136,30
(=) Desconto / Abatinentos I (<) Outras dedugBes | () Mora/ Multa () Outros acréscinos (=) Valor cobrado Rt 13030
P;

ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/0001-56

RUA CLOVIS DA SILVEIRA

JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078-710

InstrugBes Autenticagfo trechnica
SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

e b n e me e s ek m e n e wn s s S e e A 8 A m i S T S i S S SR B RS SR S e P R RS bR S R S SRS SR SRS s e s SOUPRAI DA POt ada

Bradesco | 2377 |

23790.60508 90000.605361 50055.555507 1 95570000013630

Local de paganento I Vencimrento
Pagével em gualquer banco 07/12/2023
Beneficidrio | Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FA“MT 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478540 0605-0/0555555-8
Data do docurrento No documrento Espéciedoc. Aceite Data processanento Carteira/ Nosso nimero
22/11/2023 67257 DM N 22/11/2023 009/00006053650-6
Uso do banco Carteira Espécie lantklade (X) Valor (=) Valor docunento
09 R$ R$ 136,30
rugdes (Texto de responsabilidade do bencficidrio) (-) Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dedugdes
() Mora/ Multa
(+) Outros acréscins
(=) Valor cobrado
R$ 136,30
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA
JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078-710 Cod. baixa

RO

Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagéo

GG COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



pRODATAg/// U
Detalhes do pedido

mobility Brasil

Numero do Pedido 136450
Valor do Pedido (sem taxas e encargos) |R$ 131,60
Valor de Taxa/Encargos R$ 4,70
Total de registros 1
Status do pedido Novo
Cadigo CPF Nome N° Cartéo Valor Produto
1]167.880.908-07 |REGINA DE CASTRO DA R$ 131,60 |VALE
SILVA TRANSPORTE

-~GC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Péagina 1/1



24/11/23, 14:10

CAIXA

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Ge_re_nciador CAI:XA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

23790.60508 90000.605361 50055.555507 1

Representacéo numérica do cédigo de barras: 95570000013630

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

237

60746948

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 07/12/2023

Data de Efetivacio / Agendamento:  24/11/2023

Valor Nominal do Boleto: 136,30

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00 PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

Desconto (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 136,30

Valor Pago (R$): 136,30

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



24/11/23, 14:10 Ge_re_nciador CAI: XA

Identificacdo do Pagamento: VT CADUNICO

Data/hora da operacédo: 24/11/2023 13:39:57

Cédigo da operagao: 028102663
Chave de seguranca: JHTKV3KW4COR4YQ3

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



Relagéo de Totais Liquidos Pég: 1
Periodo de: 01/11/2023 a 30/11/2023 13° Salario - 12 Parcela
Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU C.N.P.J./CEl: 07.032.003/0001-56
Enderego: Rua Cldvis da Silveira N°: 30
Complemento: Bairro: Jardim Santa Lucia
Cidade: Sorocaba UF: SP CEP: 18078-710
Cédigo Funciondério CPF Data Pagamento Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
1618 | ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 527.607.728-29 30/11/2023 116,67
553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/11/2023 466,67
483 | CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 30/11/2023 1.125,00
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/11/2023 525,00
486 |LETICIA NUNES GARCIA 438.235.598-26 30/11/2023 525,00
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/11/2023 975,00
1526 | MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR 529.348.948-86 30/11/2023 175,00
554 | NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/11/2023 466,67
488 | REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 i 30/11/2023 495,00

_—_— e

Total: 4.870,01 I
Total dos Deptos: 4.870,01 |

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento - 13° Saléario (1° Parcela)

Apelido: ASSOCIAC  Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

22/11/2023 11:01:18

P4g:1

CNPJI/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de:

01/11/2023 a 30/11/2023

Endereco: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Ltcia Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Céd: 1618 Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 2
Admissdo: 26/10/2023 Situacdo: Ativo Salario: 1.400,00
92 13° Salario 12 Parcela 1,00 116,67
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base I.LR.R.F.: 0,00
Base F.G.T.S.: 116,67 F.G.T.S. 9,33 Dedugdes: 0,00
Proventos: 116,67 Descontos: 0,00 Liquido: 116,67
Céd: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023 Situagdo: Ativo Salério: 1.400,00
92 13° Salario 12 Parcela 4,00 466,67
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionério: 0,00 Base I.LR.RF.: 0,00
Base F.G.T.S.: 466,67 F.G.T.S. 37,33 Dedugdes: 0,00
Proventos: 466,67 Descontos: 0,00 Liquido: 466,67
Céd: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungédo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023 Situagdo: Ativo Salario: 3.000,00
- 13° Salario 12 Parcela 4,50 1.125,00
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base I.LR.RF.: 0,00
Base F.G.T.S.: 1.125,00 F.G.T.S. 90,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 1.125,00 Descontos: 0,00 Liquido: 1.125,00
Cod: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023 Situacgdo: Ativo Salério: 1.400,00
92 13° Salario 12 Parcela 4,50 525,00
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base I.LR.R.F.: 0,00
Base F.G.T.S.: 525,00 F.G.T.S. 42,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 525,00 Descontos: 0,00 Liquido: 525,00
Caod: 486 Nome: LETICIA NUNES GARCIA Fungdo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 13/04/2023 Situagdo: Ativo Salério: 1.400,00
92 13° Salario 12 Parcela 4,50 525,00
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base I.LR.RF.: 0,00
Base F.G.T.S.: 525,00 F.G.T.S. 42,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 525,00 Descontos: 0,00 Liquido: 525,00
Cuu. 487 Nome: [UCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungdo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagédo: Ativo Salario: 2.600,00
92 13° Salério 12 Parcela 4,50 975,00
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base I.LR.RF.: 0,00
Base F.G.T.S.: 975,00 F.G.T.S. 78,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 975,00 Descontos: 0,00 Liquido: 975,00
Céd: 1526 Nome: MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admisséo: 19/09/2023 Situacdo: Afivo Salario: 1.400,00
92 13° Salario 12 Parcela 1,50 175,00
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base .R.RF.: 0,00
Base F.G.T.S.: 175,00 F.G.T.S. 14,00 Dedugdes: 0,00
Proventos: 175,00 Descontos: 0,00 Liquido: 175,00
Cod: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Ativo Saléario: 1.400,00
92 13° Salrio 12 Parcela 4,00 466,67
PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento - 13° Salério (12 Parcela)

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

22/11/2023 11:01:18
Pag:2

CNPJICEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/11/2023 a 30/11/2023

Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF: SP
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base I.R.RF.: 0,00
Base F.G.T.S.: 466,67 F.G.T.S.: 37,33 Dedugbes: 0,00
Proventos: 466,67 Descontos: 0,00 Liquido: 466,67
Céd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungdo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Salério: 1.320,00
92 13° Salério 12 Parcela 4,50 495,00 |
Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base LR.RF.: 0,00
Base F.G.T.S.: 495,00 F.G.T.S. 39,60 Deducdes: 0,00
Proventos: 495,00 Descontos: 0,00 Liquido: 495,00
PAGE COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento - 13° Salério (12 Parcela) 22/11/2023 11:01:18

Apelido: ASSOCIAC  Razéo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:3
CNPJICEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/11/2023 a 30/11/2023

Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF:SP

Langamentos
Proventos Descontos
92 13° Salério 12 Parcela 33,00 4.870,01
Proventos: 4.870,01 Descontos: 0,00 Liquido: 4.870,01

Base INSS Empresa: 0,00 Base INSS Funcionario: 0,00 Base .LR.R.F.: 0,00

Base PIS: 487001  Valor PIS: 4871  Dedugdes: 0,00
F.G.T.S.:

Cod. 1031 Segurados 0,00 © Cod.1058  Dedugdo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 0,00 Cod. 1066 Total Liquido 0,00

Total de Funcionarios: 9

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salério 12 Parcela 1,00 116,67
FELIZ ANIVERSARlO!!! Total Vencimentos Total Descontos
116,67 .
Total Liquido 116,67
= Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.400,00 b 116,67 9,33 AR s
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 1,00 116,67
PAGO COM RECURSO DQ TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
116,67 ool
Total Liquido 116,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 e 116,67 9,33 niay Whdh

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

Data




CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
257

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PR
*** 607.728-**

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-748471295-8
98263226

R$ 116,67
27/11/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

“widoria: 0800 725 7474

relp Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
553 ANNA CLARA GARCIA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 4,00 466,67
Total Vencimentos Total Descontos
466,67 ik
Total Liquido 466,67
il Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 ki 466,67 37,33 ey i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
553 ANNA CLARA GARCIA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 4,00 466,67
PAGO COM RECURSO DO|TERMO
DE CONVENIO DO PROﬂfESSO
ADMINISTRATIVO 69f23
Total Vencimentos Total Descontos
466,67 ik
Total Liquido 466,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo |RRTF Faixa IRRF
1.400,00 Horaw 466,67 37,33 i Hwn

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saléarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
257

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo

ANNA CLARA GARCIA
***036.978-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
98263219

R$ 466,67

Data da efetivagéo 27/11/2023

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ividoria: 0800 725 7474

relp Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

¥

0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Folha 1
Cargo: COORD. PEDAGOGICO CBO: 239405
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 4,50 1.125,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.125,00 ichick
Total Liquido 1.125,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 r— 1.125,00 90,00 e ERRY
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Folha 1
Cargo: COORD. PEDAGOGICO CBO: 239405
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 4,50 1.125,00
PAGG COM RECURSO pO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO169/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.125,00 Hieh
Total Liquido 1.125,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 S 1.125,00 90,00 Rk i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /

Assinatura

Data




CAI%

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
257

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagdo

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
***115.348-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
98263220

R$ 1.125,00
27/11/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
vidoria: 0800 725 7474

relp Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Assinatura

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
485 KETLEN ALVES GONCALVES Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Saldrio 12 Parcela 4,50 525,00
Total Vencimentos Total Descontos
525,00 eve ke e
| Total Liquido 525,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 ki 525,00 42,00 bl i’
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
485 KETLEN ALVES GONCALVES Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 4,50 525,00
PAGO COM RECURS0 bO TERMO
DE CONVENIO DY PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
525,00 i
Total Liquido 525,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 g 525,00 42,00 Srkdx e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /

Data




CAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
257

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
*** 086.938-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
98263224

R$ 525,00
27/11/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ividoria: 0800 725 7474

relp Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

¥

PAGC COM RECURSQ DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
486 LETICIA NUNES GARCIA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 4,50 525,00
Total Vencimentos Total Descontos
525,00 Sl
Total Liquido 525,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 e 525,00 42,00 i i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
486 LETICIA NUNES GARCIA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 1 Parcela 4,50 525,00
PAGO COM RECURSO|DO TERMO
DE CONVENIO DO AROCESSO
ADMINISTRATIV] 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
525,00 ek
Total Liquido 525,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 ik 525,00 42,00 TRARY, SREAR
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /

Assinatura

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
257

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LETICIA NUNES GARCIA

*** 235.598-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865487644-0
98263227

R$ 525,00
27/11/2023

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

widoria: 0800 725 7474

rielp Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

*

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023

487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Folha 1

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 4,50 975,00
Total Vencimentos Total Descontos
975]00 Ak
Total Liquido 975,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 i 975,00 78,00 it ey
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Saléario 12 Parcela 4,50 975,00
PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO §ROCESSO
ADMINISTRATIV P 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
975,00 e
Total Liquido 975,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 ek 975,00 78,00 bk b

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
257

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgées

Valor da efetivagéo

Data da efetivagéo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
*** 420.988-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
98263223

R$ 975,00
27/11/2023

Operacgéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

widoria: 0800 725 7474

elp Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancéria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
4DMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
1526 MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salério 12 Parcela 1,50 175,00
Total Vencimentos Total Descontos
1 75,00 e ek
Total Liquido 175,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 i 175,00 14,00 ek b
Recebi a importéncia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
1526 MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 1,50 175,00
PAGC COM RECURBO DO TERMO
DE CONVENIO DP PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
175,00 b i
Total Liquido 175,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 il 175,00 14,00 b fekki
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

Data




CAIX

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
257

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR
*** 348.948-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-775853037-1

98263221

R$ 175,00
27/11/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
/iidoria: 0800 725 7474

rielp Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salrio 12 Parcela 4,00 466,67
Total Vencimentos Total Descontos
466,67 i
Total Liquido 466,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 e 466,67 37,33 s i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 4,00 466,67
PAGC COM RECURSO DY TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 6B/23
Total Vencimentos Total Descontos
466,67 o
Total Liquido 466,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 = 466,67 37,33 il o
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ [

Assinatura

Data




CALC

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Conveénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
257

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
***671.058-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
98263222

R$ 466,67
27/11/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
vidoria: 0800 725 7474

relp Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA Folha 1
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 514320
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 4,50 495,00
Total Vencimentos Total Descontos
495,00 o
Total Liquido 495,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.320,00 ek 495,00 39,60 i EAIAE
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA Folha 1
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 514320
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 13° Salario 12 Parcela 4,50 495,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PRPCESSO
ADMINISTRATIVO 49/23
Total Vencimentos Total Descontos
495,00 i
Total Liquido 495,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 ok 495,00 39,60 ke Nk

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assinatura

Data




CA, X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
257

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgées

Valor da efetivagéo

Data da efetivacéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
***.880.908-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
98263225

R$ 495,00
27/11/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

vidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




\ ‘ AGINDO JUNTOS GERAMOS =

CONTA ESTADUAL
3577-8

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira » Sorocaba SP

15 3329.5740 k




TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23

ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAQ

EXERCICIO: 2023

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL:
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO:

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 09 - NOVEMBRO

Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS

VALORES
PREVISTOS

DOC DE CREDITO Ne

DATA

VALORES
REPASSADOS

Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS

APLICACAO FINANCEIRA RS

(4,65)
SALDO ANTERIOR| RS 3.663,59
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS -
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL RS 3.658,94
TOTAL| RS 3.658,94

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | R$

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s
abaixo detalhada, a aplicagéo dos re

) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
cursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZAGAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R$
Recursos Humanos QUTUBRO ESTADUAL RS -
Manutencdo OUTUBRO ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

R$

3.658,94

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei,
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgdo Concessor.

__Americana, 14 DE NOVEMBRO DE 2023

TERMO DE COLABORACAO Ne 69/23

ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2023

que a despesa relacionada, examinada

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL:
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 09 - NOVEMBRO

Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212,938688-17
de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salérios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR RS




TOTAL RECURSOS HUMANOS[ R$ -]

MANUTENCAOQ: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTOQ ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS RS -

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTOQ ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS RS -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO RS .

MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL RS -
MANUTENGCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -
TOTAL MANUTENCAO| RS -
TOTAL GERAL| R$ -

Americana,20 DE DEZEMBRO DE 2023



COLABORAGAOQ/IFOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

NOVEMBRO

CNPJ: 07.032.003/0001-56

EXERCICIO: 01/03/2023 A 298/02/2024

ENDEREGCO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL(I8) PELA CONVENIADA: Camila Campol Pagliato Hial CPF:, 212,938688-17

OBJETO: Servigo de Convivéncla e Fortalecimento de Vinculos

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - ASSOCIACAO ANTONIO JOSE GUARDA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - CEF 3577-8 01/03/2023 A 28/02/2023 RS 441.158,88
| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES |
DATA PREVISTA Btk B NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (RS$) REPASSE  |POCUMENTO DE|  VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) CREDITO

(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 3.854,59
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ (4,65)
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 3.849,94
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) R$ 3.849,94

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguédis, entre outras,



O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

B o:TE:;lﬁ?z‘:\so s |  DESPESAS DESPESAS
I R T e G R T T
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | nesTE MEs (RS) ;’:\Lﬁ?‘:ﬁs PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) U] (= H+I)

Recureos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ -
Materlal médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ ~
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ -
Locagéo de imdveis R$ -
Locagdes diversas R$ -
Utilidades publicas (7) R$ -
Combustivel R$ -
Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancdrias R$ -
Outras despesas R$ -

TOTAL R$ -| R$ -| RS -| R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet,
(8) No rol exempilificativo incluir também as aquisicdes e os compromissos assumidos que ndo sio classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisigio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma Vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

() TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 3.649,04
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) R$

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADOQ [E = (J = F)] RS 3.849,94
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NO MES SEGUINTE (K- L) RS 3.849,94

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Convenente,

Mariana
Mancio
Guia

Assinado de forma
digital por Mariana
Mancio Guia
Dados: 2024.01.16
08:46:23 -03'00'




AJG

\ «d AGINDO JUNTOS GERAMOS

EXPLICATIVO REF A DIVERGENCIA ENTRE VALORES DA PLANILHA
COM A RP10.

O valor consignado na linha “(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES
SEGUINTE (K - L)” na tabela da RP10, corresponde a soma da CONTA CORRENTE + CONTA
INVESTIMENTO, no valor total de R$ 33.304,93.

Na mesma tabela temos também a linha de “(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+D)”
no valor de R$ 12.517,81.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES MARCO
G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 4582274
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+I) R$ 1251781
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (] - F)] R$ 3330493
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K-1L) R$  33.304,93

Na planilha de DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS, temos um

valor que diverge da RP10.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS DO MES DE MARCO
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA ORIGEM DO VALORES
DESPESA REAL]ZACAO RECURSO APLICADOS - R$
. R$
Recursos Humanos Margo ESTADUAL -
. R$
Manutengﬁo Marco ESTADUAL 9.417,81
R$
TOTAL DAS DESPESAS 9.417,81
R$
VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO CONCESSOR -
R$
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE 27.404,93

O total de despesas é de R$ 9.417,81,a diferenca do DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
REALIZADAS e do DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES da RP10 é no
valor de R$ 3.100,00 esse valor corresponde a placa de identificagiio comprada com
recurso de implantagdo, cujo 0 mesmo foi solicitado para que ficasse em planilha
separada ocasionando na diferenca de saldo de uma planilha para outra,

Uma fonte adicional de disparidade nos saldos é representada pela Verba
de Implantacio, de R$ 9.000,00. Apesar de sua inclusdo na RP10, esta
quantia ndo é refletida no Demonstrativo das Despesas Realizadas. Tais
variagées justificam as discrepéncias identificadas nos saldos entre ambas
as planilhas.

Consequentemente, todas as planilhas subsequentes foram afetadas, uma
Vez que preenchemos uma linha designada como "SALDO ANTERIOR", e nos
meses que se sucedem a margo, ha ainda despesas correlacionadas ao
montante de implantagio.

Ma “a na Assinado de

forma digital por

H Mariana Mancio
Mancio &
Dados: 2024.01.15

Gui a 10:58:34 -03'00’



DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO

EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAQ SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncla e Fortalecimento de Vinculos

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 02 - mar¢o

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA YALDRER
PREVISTOS REPASSADOS
Estadual RS 9.000,00 implantagdo 27/03/2023 | RS 9.000,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 9.000,00
APLICACAO FINANCEIRA
SALDO ANTERIOR Margo
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 9,000,00
TOTAL| RS 9.000,00

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 9.179,96 (NOVE MIL
CENTO E SETENTA E NOVE REIAS, E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA REALIZAGAO VALORES
DESPESA (FINANCEIRA) ORIGRBYRG BECHRRD APLICADOS - RS
Recursos Humanos ESTADUAL
Manutengdo ESTADUAL
IMPLANTAGAO ESTADUAL RS 8.809,00
TOTAL DAS DESPESAS| RS 8.809,00

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR

RS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| R$

191,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,

__ examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho

Americana, 14 de abril de 2023.

aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.
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TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 02- Abril

CATEGORIA OU FINALIDADE

1
VALOR DE IMPLANTACAO
DATA DO DOCUMENTO | ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
30/03/2023 FERNANDA ALMEIDA LIMA DE SOUZA Placa para Faixada RS  3.100,00
04/04/2023 MAVIDEY NF 105 PABX/ NOBREAK RS  3.880,00
11/04/2023 SAO CAMILO PURIFICADORES NF 44044 Bebedouro RS 1.829,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 8.809,00
IMPLANTACAO| RS  8.809,00
TOTAL MANUTENCAO| RS  8.809,00
TOTAL GERAL| RS 8.,809,00

Americana, 14 de abril de 2023.
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16/01/24, 08:38

CAI.A

Nome da Agéncia

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacio

Codigo  Operagdo Emissio

SOROCABA, SP 0356 0088 16/01/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,7688 10,1674

Administradora

Nome
Caixa Econémica Federal

_liente
Nome
ASSOC BEN ANTONIO JOSE

GUARDA
Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentac¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

“aldo Bruto*

.«esgate Bruto em Transito*

Nos Ultimos 12 _ '
Meses(%) Cota em: 31/10/2023 Cota em: 30/11/2023

11,2243 4,22134800 4,25380100
CNPJ da
Enderego A
S i - Administradora
elys.taPauhsta n°2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-

Sd0 Paulo/SP - CEP 01310-300 L

CPF/CNPJ Conta Corrente .
07.032.003/0001- 0003.000000003577-M&/Ano  Folha

1172023  01/01

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor

Movimentacdo Detalhada
Data: Historico

30/11 RESGATE IRRF LEI 10.892

about:blank

56 8
Data da Avaliagido
Valor em R$ Qtde de Cotas
1.831,61C 433,892937
0,00 0,000000
0,00 0,000000
14,08C

18,73D 4,403120

0,00

0,00
1.826,96C 429,489816

0,00
Valor R$ Qtde de Cotas

18,73D 4,403120



16/01/24, 08:38 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributaciio Rendimento Base IRRF
93,69 18,73
Informacdes ao Cotista

Acesse 0 site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CATXA e com taxas de administragdo inferiores as
i OS CAIXA vocé tem excelentes opg¢oes de

méos, de acordo com seu perfil
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comp

arega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
““eu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sa0 Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria:  Enderego Eletrdnico:

0800 725  https://www1 caixa. gov. br/atendimento/telefones_da_caixa. asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

inrsime Feronuan-

about:blank



20/12/23, 14:02 G.eren-clador CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003577-8
Data: 20/12/2023 - 14:02
Més: Novembro/2023

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov, Nr. Doc. Histérico Valor
000000 SALDO ANTERIOR 0,00
01/11/2023 000000 SALDO DIA
03/11/2023 000000 SALDO DIA
06/11/2023 000000 SALDO DIA
07/11/2023 000000 SALDO DIA
08/11/2023 000000 SALDO DIA
09/11/2023 000000 SALDO DIA
10/11/2023 000000 SALDO DIA
13/11/2023 000000 SALDO DIA
14/11/2023 000000 SALDO DIA
16/11/2023 000000 SALDO DIA
17/11/2023 000000 SALDO DIA
20/11/2023 000000 SALDO DIA
21/11/2023 000000 SALDO DIA
= 22/11/2023 000000 SALDO DIA
23/11/2023 000000 SALDO DIA
24/11/2023 000000 SALDO DIA
27/11/2023 000000 SALDO DIA
28/11/2023 000000 SALDO DIA
29/11/2023 000000 SALDO DIA
30/11/2023 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2023&hdnDataFinal=30/11/2023

Saldo
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2,022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C
2.022,98 C

2,022,98 C
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